休宁县教学研究室

休教研函〔2020〕19 号

_________________________  _____________________________

关于公布 2020 年全县小学语文

 五六年级新教材优质课评选结果的通知

各小学：

根据休教研字〔2020〕9 号文件精神，各小学中青年教师积极

申报参赛，县教研室组织评委进行了认真评选。现将评选结果公

布如下：

一等奖

海阳一小  程  蕾  《口语交际：我们都来讲笑话》

海阳二小  汪艳琳  《金字塔》

    海阳二小  吴彩蓉  《杨氏之子》

洪里小学  张炳发  《习作：给老师（同学）写一封信》

临溪小学  张海燕  《习作：形形色色的人》

溪口小学  詹顺好  《伯牙鼓琴》

 2

                   二等奖

陈霞小学  郑雪玲  《真理诞生于 100 个问号之后》

临溪小学  郭国英  《自相矛盾》

西田小学  潘钰元  《书戴嵩画牛》

新教育学校  姚瑶  《月光曲》

五城小学  俞翠娟  《夏天里的成长》

源芳小学  程  骅  《京剧趣谈》

西田小学  王永玲  《威尼斯的小艇》

鹤城小学  吴梦婕  《梅花魂》

陈霞小学  孙  园  《月是故乡明》

三等奖

榆村小学  余  斌  《他们那时多有趣呀》

江潭小学  刘卫民  《真理诞生于 100 个问号之后》

西田小学  李  锐  《青山处处埋忠骨》

龙田小学  彭  丽  《军神》

板桥小学  贾梦凡  《自相矛盾》

万安小学  吴海燕  《夏天里的成长》

万安小学  汪春芬  《两茎灯草》

板桥小学  胡雯雯  《杨氏之子》

白际小学  杨彬丽  《月是故乡明》

黄尖小学  桂静君  《田忌赛马》

 3

商山小学  王慧琳  《学弈》

商山小学  吴文娟  《表里的生物》

陈霞小学  项  莹  《在柏林》

流口小学  方美玲  《梅花魂》

特此通知

                                      休宁县教研室

                                    2020 年 5 月 20 日